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Kış Şarkısı Kitabı Hakkında Bilgiler


Kış Şarkısı Kitabı YAKAMOZ YAYINCILIK çıkarmış olduğu Kış Şarkısı Kitabını PDF İndir – Kış Şarkısı 07.06.2021 Pdf İndir

Kış Şarkısı PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kış Şarkısı kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kış Şarkısı Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. YAKAMOZ YAYINCILIK ait olan Kış Şarkısı kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kış Şarkısı Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kış Şarkısı Kitabı 07.06.2021 tarihinde Shirlee Mccoy tarafından yazılıp YAKAMOZ YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Kış Şarkısı kitabında toplamda 320 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kış Şarkısı kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kış Şarkısı Kitabı Özeti – Kış Şarkısı Kitabı Açıklaması 

“Sevgi vardır bir de aşk vardır, biliyorsun değil mi Tess? Biri dönemliktir biriyse ömür boyudur. Herkes ilk şansı elde eder ama herkesin ikinci bir şansı olmaz. Benim iki şansım oldu. Biri biz küçükkendi ve ben gözümün önündekini göremeyecek kadar kördüm. Artık kör değilim ve bu sefer şansımı kaçırmayacağım.”
Tessa Louise, şehir merkezinde yaşayan, başarılı bir içmimardır. Onu bekleyen büyük sunumunu yapacak ve çok yakında yıllardır hayalini kurduğu terfiyi alıp büyük bir mimarlık ofisinin ortağı olacaktır.
En azından o öyle olacağını düşünüyordu. Ta ki kız kardeşi Emily ve kocası Dave, beklenmedik bir şekilde ölene ve arkalarında Tessa’ya büyük bir sorumluluk bırakana kadar.
 
“Özlem, kalbin en ağır yüküdür.”
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Kış Şarkısı

 Yayınevi / Marka: YAKAMOZ YAYINCILIK

 Yazar: Shirlee Mccoy

 Basım Tarihi: 07.06.2021

 Sayfa Sayısı: 320

Kış Şarkısı Kitabı İndirme Linkleri – Kış Şarkısı İndir

Kış Şarkısı Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kış Şarkısı Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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